
Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2022 18:50 Uhr Gesamt

1  003171 SchV Hollmühle 840,5 Ringen

255 Schreiber, Katrin 276,0
253 Lassen, Volker 284,3
252 Schreiber, Ronald 280,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 003170 VfL Eiche Idstedt 888,5 Ringen

235 Lindahl-Koitzsch, Inge 294,2
236 Müller, Werner 303,3
237 Oszfolk, Roland 291,0



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 13.02.2022 18:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Jung, Thorsten  003169VFB Schuby 96,7 99,6 95,6 291,9

2 253 Lassen, Volker  003171SchV Hollmühle 95,0 95,0 94,3 284,3

3 343 Naaf, Holger  003158SpSch Fahrdorf 95,5 92,8 93,0 281,3

4 252 Schreiber, Ronald  003171SchV Hollmühle 92,6 93,2 94,4 280,2



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 18:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 207 Krebs, Monika Dr.  003149SchV Kappeln 96,7 96,9 98,0 291,6

2 342 Herwig, Edelgard  003158SpSch Fahrdorf 101,5 92,5 92,7 286,7

3 255 Schreiber, Katrin  003171SchV Hollmühle 91,9 90,9 93,2 276,0



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1

Stand: 13.02.2022 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 236 Müller, Werner  003170VfL Eiche Idstedt 99,7 101,7 101,9 303,3

2 239 Jansen, Hartmut  003170VfL Eiche Idstedt 99,4 98,7 94,6 292,7

3 206 August, Dieter  003149SchV Kappeln 95,7 97,9 95,6 289,2

4 77 Knipper, Roland  003169VFB Schuby 95,4 90,9 94,3 280,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

237 Oszfolk, Roland  003170VfL Eiche Idstedt 97,7 98,4 94,9 291,0



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 238 Jansen, Helga  003170VfL Eiche Idstedt 98,8 99,6 102,8 301,2

2 235 Lindahl-Koitzsch, Inge  003170VfL Eiche Idstedt 100,7 96,6 96,9 294,2



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2022 18:54 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp I 903,7 Ringen

157 Heydemann, Elsbeth 305,2
156 Heydemann, Gert 298,5
158 Mund, Brigitte 300,0

2  003158 SpSch Fahrdorf 880,2 Ringen

341 Manikus, Irene 295,1
340 Wolff, Karin 283,8
339 Wolff, Karl-Heinz 301,3

3  003170 VfL Eiche Idstedt 879,3 Ringen

243 Grabein, Norbert 295,7
241 Koitzsch, Alfred 295,9
242 Rölke, Elfriede 287,7

4  003149 SchV Kappeln 878,7 Ringen

209 Nehls, Jan-Dieter 294,5
210 Nehls, Rosemarie 281,5
208 Pfeiffer, Karl 302,7

5  003127 SchV Tarp 849,2 Ringen

159 Christiansen, Ingo 274,1
160 Jürgensen, Hans-Christian 288,8
161 Puschke, Heike 286,3



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 13.02.2022 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 208 Pfeiffer, Karl  003149SchV Kappeln 100,4 100,2 102,1 302,7

2 211 Heide, Rolf  003149SchV Kappeln 77,1 85,8 77,0 239,9



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.02.2022 19:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 339 Wolff, Karl-Heinz  003158SpSch Fahrdorf 101,4 100,1 99,8 301,3

2 241 Koitzsch, Alfred  003170VfL Eiche Idstedt 102,1 97,7 96,1 295,9

3 209 Nehls, Jan-Dieter  003149SchV Kappeln 97,5 99,7 97,3 294,5



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 19:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 158 Mund, Brigitte  003127SchV Tarp I 100,5 99,1 100,4 300,0

2 341 Manikus, Irene  003158SpSch Fahrdorf 95,6 100,6 98,9 295,1

3 340 Wolff, Karin  003158SpSch Fahrdorf 97,3 93,5 93,0 283,8

4 210 Nehls, Rosemarie  003149SchV Kappeln 91,4 92,5 97,6 281,5



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 13.02.2022 19:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Heydemann, Gert  003127SchV Tarp I 101,0 98,0 99,5 298,5

2 243 Grabein, Norbert  003170VfL Eiche Idstedt 98,8 100,9 96,0 295,7

3 79 Knuth, Erich  003169VFB Schuby 99,0 98,9 96,4 294,3

4 160 Jürgensen, Hans-Christian  003127SchV Tarp 95,7 98,4 94,7 288,8

5 159 Christiansen, Ingo  003127SchV Tarp 87,1 92,7 94,3 274,1



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79
Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 19:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 157 Heydemann, Elsbeth  003127SchV Tarp I 101,5 102,9 100,8 305,2

2 242 Rölke, Elfriede  003170VfL Eiche Idstedt 94,5 98,9 94,3 287,7

3 161 Puschke, Heike  003127SchV Tarp 94,7 98,2 93,4 286,3
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